71
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 069/94 - GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

ixsando das atribuições que lhe são conferidas pelo , . , „ . . , „Artigo 19, inciso 10, com­
binado com Artigo 18, inciso 3, do Regimento Interno desta Casa,
e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nQ 201/
91 - PROT.,

RESOLVE:

I - TORNAR SEM EFEITO a Portaria nQ 043/94 - GP, datada de
08 de junho de 1994, publicada no D.O.E. em 14 de junho de 1994,
em virtude da nomeada ANA CEClLIA MENDONÇA DE SOUZA ter desisti­
do de tomar posse no cargo de Técnico Judiciário para o qual foi
nomeada.

II - NOMEAR MARCELO DANTAS TEIXEIRA, para exercer, em caráter
efetivo, o cargo de Técnico Judiciário, TRE-AJ-021, NS, Classe
"C", Padrão II, do Quadro de Pessoal Permanente da Secretaria
deste Tribunal, vago em decorrência da exoneração da servidora
MARTHA DANYELLE SANT’ANNA COSTA.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

erfq/

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em

COJRDEl^JAÇÃJ LE PESS.âL
Publicado no "Diário Oficial" do Estado
d9 j^^/ 0^ / ^^ N»tis.